19 czerwca (1 lipca) r. b., ekspirują kontrakty na
dzierżawę bufetów na drodze żelaznej warszawsko-
bydgoskiej, mianowicie: na stacjach Pniewo, Kutno,
Ostrowy, Kowal, Włocławek i Nieszawa, które wy
dzierżawiono być mają na termin jednoroczny, po
cząwszy od dnia 19 czerwca (1 lipca) r. b., do dnia
19 czerwca (1 lipca) 1887 roku.

Mający przeto chęć konkurować o dzierżawę, po-
mienionycb bufetów* zechcą złożyć najpóźniej do d.
8 czerwca r. b. na ręce naczelnika wydziału gospo
darczego w Warszawie opieczętowane deklaracje
z wymienieniem w takowych stopy zaofiarowanego
czynszu dzierżawnego rocznie, przy dołączeniu kwi
tu kasy głównej na złożone wadjum, wyrównywa-
jące 10% zadeklarowanej sumy dzierżawnej.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu
jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I ozna
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo
zytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza udział w tem zebraniu
biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa.

Warszawa d. 13 (25) maja roku 1886. (664

Do nabycia w księgarniach

Maurycego Orgelbranda
naprzeciw posągu Kopernika oraz w Filj

Senatorska Jś 32:
D-ra «J. Zajdowskieg-o

Siła leczenia ustroju ludzkiego
w stosunku do cholery.

Cena kop. 20, z przesyłka pocztowi
30 kop. 1202r

szkolnych, wojskowych, dla Władz i liberyjnych,